Le dossier peut être obtenu au Pool technique N°1, au rez-de-chaussée, bâtiment siège de l’ONIES, 

B.P : 14386 Yaoundé, téléphone : (237) 620 68 27 99), dès publication du présent avis, contre versement 
d ’ u n e  s o m m e  n o n  remboursable de francs CFA 75 000 (soixante-quinze mille), payable à 
l’Agence Comptable auprès de l’ONIES. 

Sous peine de rejet, la quittance devra préciser clairement le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres et ne 
devra comporter aucune rature ni élément de nature à remettre en cause son authenticité. 

Lors du retrait du DAO, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse

[...]

The Tender File can be obtained from the first Technical Pool, at the ground floor of the 

headquarters building of  NSFEB, P.O Box: 14386, Contact: (237) 620 68 27 99 from the publication of the 
present notice, against payment of a non- refundable sum of seventy five thousand (75 000) francs CFA payable 
to the Accounting Agent of the NSFEB. 

Under penalty of rejection, the receipt must clearly state the number of the Invitation to Bid and must not 
contain any alterations or elements that could compromise its authenticity. 

When collecting the Invitation to Bid (DAO), bidders must register by providing their complete address:

[...]

Le soumissionnaire joindra une attestation de sa (ses) banque(s) donnant la preuve qu’il peut 
se procurer ou qu’il a à sa disposition des liquidités, des lignes de crédit et autres moyens 
financiers suffisants pour faire face aux besoins de financements nécessaires à l’exécution des 
travaux à hauteur de vingt-cinq millions (25 000 000) f CFA. 
Acceptation des clauses du contrat : 
 Comme preuves d’acceptation des conditions du marché : joindre CCAP et CCTP paraphé sur 

chaque page, date, signature et cachet du soumissionnaire à la dernière page du document avec 
la mention « lu et approuvé ».